
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

bocHa H Xepueromfia
(Deitepatwja Boctie H XepileroBwie
ICAHTOH CAPAJEBO
Orprina c.upu6a 3a 3ajeitmit1ce
noc.Tione

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-33969-4/20
Datum: 29.10.2020. godine

Na osnovu Nana 110. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH", broj 39/14), a u skladu sa
članom 6. Uredbe o obrazovanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („Sl. novine
Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni tekst), u postupku rješavanja po dostavljenoj žalbi ponuđača
"PRIMAX" d.o.o. Mostar na Tendersku dokumentaciju u postupku javne nabavke i isporuke
kancelarijskog materijala broj: 17-11-33969, načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona
Sarajevo donosi

Odluku o obustavi otvorenog postupka javne nabavke i isporuke kancelarijskog materijala

elan 1.
(Obustava postupka)

Obustavlja se otvoreni postupak javne nabavke i isporuke kancelarijskog materijala, objavljenog na
portalu Agencije za javne nabavke pod brojem: :1230-1-1-84/20 od 20.10.2020. godine.

elan 2.
(Period obustave)

Postupak javne nabavke se obustavlja do momenta rješavanja žalbe.

ObrazIolenje

Dana 28.10.2020. godine Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je zaprimila žalbu
na Tendersku dokumentaciju u postupku javne nabavke i isporuke kancelarijskog materijala,
izjavljenu od strane potencijalnog ponudača „Primax" d.o.o. Mostar.

Na osnovu gore navedenog, ugovorni organ u skladu sa članom 110. Zakona o javnim nabavkama
(„Sl.glasnik BiH", broj 39/14)(u daljem tekstu: Zakon), obustavlja postupak javne nabavke, do
rj ešavanj a žalbe.

41111110 web: http://viada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0)33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1



Shodno navedenom, a poštujući proceduru propisanu Zakonom, donijeta je odluka kao u dispozitivu.

:-.....
407c, . ,,K, ...•1 :47.

c.,q,'40 , ,,!:•.` r:' . ',._itaN ai

f..;;;1̀,2. •
i.N....1 Fikr

Dostaviti:
I. Ponudaeima

2. a/a
• • s

a:šarević

f ;

}L-

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića I

7?-eorw•KIEN

00 WW1


